Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

15.12.2016

О внесении изменений в Положение «О Молодежном парламенте Верещагинского муниципального района»

              В соответствии с ч. 6 ст. 57 Устава МО «Верещагинский муниципальный район», Земское Собрание РЕШАЕТ:

             1.  Внести изменения в Положение «О Молодежном парламенте Верещагинского муниципального района», утвержденное решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 08.11.2013 года № 45/574:
             1.1. в подпункте 1.1. слова «Верещагинский муниципальный район» заменить словами «Верещагинский муниципальный район Пермского края»;

             1.2. раздел 1 дополнить подпунктом 1.3. следующего содержания: «1.3. Председатель, члены Молодежного парламента имеют удостоверение. Положение об удостоверении председателя, члена Молодежного парламента утверждается решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района.
             1.3. в абзаце 11 раздела 5 слова «Верещагинский муниципальный район» заменить словами «Верещагинский муниципальный район Пермского края».

             1.4.  в подпункте 7.7. слово «администрацией» заменить словами «Земским Собранием»
            2.     Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря».

            3.  Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района по вопросам самоуправления, административно-территориального устройства, землепользования и собственности.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального  района                                               С.В. Тунев

Глава муниципального района-

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                    С.В. Кондратьев

20.12.2016     № 20/233